
　　  　　　　　　  　　　　　　　収　　支　　予　　算　　書　（補正）
　　　　　　　　　    　　　　　　　　２０２０年４月１日から２０２１年３月３１日（決算）まで

法人名：公益社団法人埼玉県社会福祉士会 (単位：円)

       科　　　　　目 本年度予算額 補正 補正後予算額 備　　　　　　　　　考
Ⅰ一般正味財産増減の部 *受託事業の追加

１．経常増減の部 *受託額の決定
(1)経常収益

会費収入 23,300,000 0 23,300,000
入会金収入 550,000 0 550,000
正会員会費収入 22,750,000 0 22,750,000

事業収入 216,344,266 9,155,000 225,499,266
受託事業収入 215,864,266 9,155,000 225,019,266
公益事業収入 480,000 0 480,000
収益事業収入 0 0 0

負担金収入 16,595,000 0 16,595,000
受取負担金収入 8,590,000 0 8,590,000
活動費負担金収入 5,085,000 0 5,085,000
報酬会費収入 2,920,000 0 2,920,000
地域活動負担金収入 0 0 0

受取寄付金収入 0 0 0
受取会員寄付金収入 0 0 0

雑収入 0 0 0
受取利息収入 0 0 0
雑収入 0 0 0

経常収益計 256,239,266 9,155,000 265,394,266
(2)経常費用

事業費 236,612,883 9,140,976 245,753,859
給料手当支出 124,184,121 2,643,066 126,827,187
法定福利費支出 15,537,806 327,180 15,864,986
福利厚生費支出 454,160 0 454,160
通勤費支出 7,764,972 303,680 8,068,652
旅費交通費支出 5,910,789 437,443 6,348,232
通信運搬費支出 3,999,996 227,632 4,227,628
支払手数料支出 866,322 28,200 894,522
消耗品費支出 2,320,108 113,085 2,433,193
印刷製本費支出 1,420,363 200,000 1,620,363
リース料支出 8,817,435 425,495 9,242,930
光熱水料費支出 844,696 0 844,696
賃借料支出 18,710,224 190,000 18,900,224
保険料支出 1,166,019 35,400 1,201,419
諸謝金支出 4,342,400 0 4,342,400
支払助成支出 3,179,000 0 3,179,000
租税公課支出 5,126,604 802,995 5,929,599
委託費支出 30,510,100 3,406,800 33,916,900
雑費支出 501,768 0 501,768
調査研究費支出 956,000 0 956,000

管理費 19,413,983 △ 165,976 19,248,007
給料手当支出 2,793,473 △ 165,976 2,627,497
法定福利費支出 597,760 0 597,760
通勤費支出 216,000 0 216,000
会議費支出 60,000 0 60,000
旅費交通費支出 409,000 0 409,000
通信運搬費支出 896,000 0 896,000
消耗品費支出 715,000 0 715,000
印刷製本費支出 2,220,000 0 2,220,000
リース料支出 451,250 0 451,250
光熱水料費支出 180,000 0 180,000
賃借料支出 475,500 0 475,500
諸謝金支出 631,000 0 631,000
租税公課支出 0 0 0
委託費支出 430,000 0 430,000
交際費支出 60,000 0 60,000
支払手数料支出 182,000 0 182,000
諸会費支出 8,780,000 0 8,780,000
雑費支出 317,000 0 317,000

経常費用計 256,026,866 8,975,000 265,001,866
当期経常増減額 212,400 180,000 392,400

２．経常外増減の部
(1)経常外収益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0
(2)経常外費用 0 0 0

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
他会計振替額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 212,400 180,000 392,400
一般正味財産期首残高 20,246,647 0 20,246,647
一般正味財産期末残高 20,459,047 180,000 20,639,047

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 3,749,257 0 3,749,257
指定正味財産期末残高 3,749,257 0 3,749,257

Ⅲ正味財産期末残高 24,208,304 180,000 24,388,304



収支予算の事業別区分経理の内訳表（配賦後） 単位：円

自 年 ４月 1日

至 年 3月 31日

県登録事業区分 全体 公1 公益 収1 他1 法人会計

地域福祉増進のための
相談普及・人材育成事
業

共通 資格取得支援事業 会員活動支援事業 法人会計

Ⅰ一般正味財産増減の部
1.経常増減の部
(1)経常収益

会費収入 23,300,000 0 2,330,000 0 0 20,970,000
入会金収入 550,000 0 55,000 0 0 495,000
正会員会費収入 22,750,000 0 2,275,000 0 0 20,475,000

事業収入 225,499,266 225,499,266 0 0 0 0
受託事業収入 225,019,266 225,019,266 0 0 0 0
公益事業収入 480,000 480,000 0 0 0 0
収益事業収入 0 0 0 0 0 0

負担金収入 16,595,000 9,575,000 0 0 7,020,000 0
受取負担金収入 8,590,000 8,330,000 0 0 260,000 0
活動費負担金収入 5,085,000 1,245,000 0 0 3,840,000 0
報酬会費収入 2,920,000 0 0 0 2,920,000 0
地域活動負担金収入 0 0 0 0 0 0

受取寄付金収入 0 0 0 0 0 0
受取会員寄付金収入 0 0 0 0 0 0

雑収入 0 0 0 0 0 0
受取利息収入 0 0 0 0 0 0
雑収入 0 0 0 0 0 0

経常収益計 265,394,266 235,074,266 2,330,000 0 7,020,000 20,970,000
(2)経常費用 0 0 0

事業費 245,753,859 240,816,859 0 0 4,937,000 0
給料手当支出 126,827,187 126,827,187 0 0 0 0
法定福利費支出 15,864,986 15,864,986 0 0 0 0
福利厚生費支出 454,160 454,160 0 0 0 0
通勤費支出 8,068,652 8,068,652 0 0 0 0
会議費支出 0 0 0 0 0 0
旅費交通費支出 6,348,232 6,144,232 0 0 204,000 0
通信運搬費支出 4,227,628 4,192,628 0 0 35,000 0
交際費支出 0 0 0 0 0 0
支払手数料支出 894,522 859,522 0 0 35,000 0
消耗品費支出 2,433,193 2,431,193 0 0 2,000 0
印刷製本費支出 1,620,363 1,607,363 0 0 13,000 0
リース料支出 9,242,930 9,242,930 0 0 0 0
燃料費支出 0 0 0 0 0 0
光熱水料費支出 844,696 834,696 0 0 10,000 0
賃借料支出 18,900,224 18,580,224 0 0 320,000 0
保険料支出 1,201,419 931,419 0 0 270,000 0
諸謝金支出 4,342,400 4,118,400 0 0 224,000 0
支払助成支出 3,179,000 0 0 0 3,179,000 0
租税公課支出 5,929,599 5,919,599 0 0 10,000 0
委託費支出 33,916,900 33,561,900 0 0 355,000 0
雑費支出 501,768 221,768 0 0 280,000 0
調査研究費支出 956,000 956,000 0 0 0 0

管理費 19,248,007 0 0 0 0 19,248,007
給料手当支出 2,627,497 0 0 0 0 2,627,497
法定福利費支出 597,760 0 0 0 0 597,760
通勤費支出 216,000 0 0 0 0 216,000
会議費支出 60,000 0 0 0 0 60,000
旅費交通費支出 409,000 0 0 0 0 409,000
通信運搬費支出 896,000 0 0 0 0 896,000
消耗品費支出 715,000 0 0 0 0 715,000
印刷製本費支出 2,220,000 0 0 0 0 2,220,000
リース料支出 451,250 0 0 0 0 451,250
光熱水料費支出 180,000 0 0 0 0 180,000
賃借料支出 475,500 0 0 0 0 475,500
諸謝金支出 631,000 0 0 0 0 631,000
租税公課支出 0 0 0 0 0 0
委託費支出 430,000 0 0 0 0 430,000
諸会費支出 8,780,000 0 0 0 0 8,780,000
雑費支出 317,000 0 0 0 0 317,000
交際費支出 60,000 0 0 0 0 60,000
支払手数料支出 182,000 0 0 0 0 182,000

経常費用計 265,001,866 240,816,859 0 0 4,937,000 19,248,007
当期経常増減額 392,400 △ 5,742,593 2,330,000 0 2,083,000 1,721,993

2.経常外増減の部
(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0
(2)経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0
他会計振替額 0 0 845,287 0 △ 845,287 0
当期一般正味財産増減額 392,400 △ 5,742,593 3,175,287 0 1,237,713 1,721,993
一般正味財産期首残高 20,246,647 △ 60,567,267 48,471,943 1,269,597 14,178,851 16,893,523
一般正味財産期末残高 20,639,047 △ 66,309,860 51,647,230 1,269,597 15,416,564 18,615,516

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 3,749,257 3,749,257 0 0 0 0
指定正味財産期末残高 3,749,257 3,749,257 0 0 0 0

Ⅲ正味財産期末残高 24,388,304 △ 62,560,603 51,647,230 1,269,597 15,416,564 18,615,516

事業
年度

2020

2021


